
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

25.03.2024  № 246 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 24.02.2022 № 141 

В соответствии с пунктом 46 части 1 статьи 37 Устава муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, 

на основании письма МО МВД России «Мурашинский» от 05.03.2024 

«О включении в комиссию» администрация Мурашинского муниципального 

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского 

муниципального округа от 24.02.2022 № 141 «Об утверждении состава 

комиссии по противодействию коррупции в Мурашинском муниципальном 

округе» (с изменениями, внесенными постановлениями от 19.12.2022 

№ 1011, от 26.01.2023 № 28, от 21.09.2023 № 595, от 29.09.2023 № 608) (далее 

– постановление) следующего содержания: 

1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления, 

наименовании приложения к постановлению слова «комиссии 

по противодействию коррупции» заменить словами «межведомственной 

комиссии по противодействию коррупции». 

1.2. Внести изменения в Состав комиссии, утвержденный пунктом 1 

постановления, включив в качестве члена комиссии: 
 

ЛУЧИНИНА 

Валерия Юрьевна 

- старший оперуполномоченный НЭБиПК 

МО МВД России «Мурашинский» 

(по согласованию) 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.03.2024. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


